

ÅRSRAPPORT
1. juli 2024 - 30. juni 2025

LG Byg Kbh ApS
Madvigs Alle 9, kl.
1829 Frederiksberg C

CVR nr. 38168584

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 2. december 2025

Dirigent

Frank Rene Gyrost-Longsig

Selskabsoplysninger

Selskabet

LG Byg Kbh ApS
Madvigs Alle 9, kl.
1829 Frederiksberg C

CVR-nr.: 38168584
Stiftelsesdato: 09.11.16
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025

Direktion

Frank René Gyrst-Longsig

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
2. december 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er håndværkervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024/25 et resultat før skat på kr. 148.159. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025/26 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2024/25	2023/24
Bruttofortjeneste/-tab	653.203	572.272
1. Personaleomkostninger	-423.544	-408.387
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-13.417	-4.667
Resultat før finansielle poster	216.242	159.218
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	4.074	0
Andre finansielle indtægter	220	961
Andre finansielle omkostninger	-72.377	-47.132
Ordinært resultat før skat	148.159	113.047
Skat af årets resultat	-43.010	-33.506
ÅRETS RESULTAT	105.149	79.541
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	105.149	79.541
Disponeret i alt	105.149	79.541

Balance pr. 30. juni

Note	2025	2024
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.249	22.666
Materielle anlægsaktiver i alt	84.249	22.666
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	10.723	9.304
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.723	9.304
Anlægsaktiver i alt	94.972	31.970
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.183.201	868.704
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.015.050	1.939.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	79.287	83.569
Tilgodehavender i alt	2.277.538	2.891.773
Likvide beholdninger	261.343	199.367
Likvide beholdninger i alt	261.343	199.367
Omsætningsaktiver i alt	2.538.881	3.091.140
AKTIVER I ALT	2.633.853	3.123.110
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	226.061	120.911
Egenkapital i alt	276.061	170.911
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.517.248	735.835
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	840.544	2.216.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.357.792	2.952.199
Gældsforpligtelser i alt	2.357.792	2.952.199
PASSIVER I ALT	2.633.853	3.123.110
3. Eventualforpligtelser		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2024	50.000	120.911	0	170.911
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	105.150	0	105.150
Egenkapital, 30. juni 2025	50.000	226.061	0	276.061
	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	50.000	41.371	0	91.371
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	79.540	0	79.540
Egenkapital, 30. juni 2024	50.000	120.911	0	170.911

Noter

	2024/25	2023/24
1. Personalemkostninger		
Lønninger	403.416	358.839
Andre omkostninger til social sikring	20.128	49.548
	<u>423.544</u>	<u>408.387</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		40.000
Tilgang		75.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>115.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-17.334
Årets af- og nedskrivninger		-13.417
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-30.751</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>84.249</u>
3. Eventualforpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
